КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСУЛИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________2012 г.  №_______
с. Косулино
Об исполнении   бюджета Косулинского сельсовета за полугодие 2012   года

     Руководствуясь нормами Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев итоги исполнения бюджета за полугодие 2012 года, Администрация Косулинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Косулинского сельсовета за полугодие 2012 года  по доходам в размере 896342,79 рублей и по расходам в размере 730620,02 рублей согласно приложениям 1,2,3  к настоящему постановлению.
 2. Направить данное постановление в Косулинскую сельскую Думу.

 3. Настоящее постановление опубликовать в  газете Администрации Косулинского сельсовета «Сельские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

 4. Контроль за настоящим постановлением возложить на специалиста первой категории сектора по бухгалтерскому учету и отчетности поселений Конышеву М.А.(по согласованию).
Глава Косулинского сельсовета                                                                   В.И. Девятирикова